PAGE
2

        Муниципальное средство массовой информации

органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай

28.09.2020                                                                      № 33
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020 № 241

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства

В соответствии со статьями 39 и 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 22 пункта 1 статьи 4 и подпунктом 3 пункта 4 статьи 11 Устава сельского поселения Сингапай, решением Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 27.03.2017 № 166 «Об утверждения порядка организации и проведения  публичных слушаний в сельском поселении Сингапай» (в ред. от 06.06.2018 № 226), постановлением администрации сельского поселения Сингапай от 01.12.2017 №221 «Об утверждении положения о Градостроительной комиссии муниципального образования сельское поселение Сингапай», на основании заявления о предоставлении муниципальной услуги Долинина А.В. от 10.08.2020 года, заключения градостроительной комиссии от 25.08.2020, результатов публичных слушаний от 16.09.2020, рекомендаций градостроительной комиссии от 16.09.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части отклонения от минимальных отступов от границ смежных земельных участков, в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с 3 метров до 0,8 метров по объекту – жилой дом, расположенный на земельном участке с кадастровым номером: 86:08:0020501:1001 по адресу: ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п.Сингапай, СОК «Ветеран», участок 49.

2.  Заведующей сектором администрации Коробейниковой Е.А. в течение двух рабочих дней направить настоящее постановление в Комитет по градостроительству Нефтеюганского района для внесения сведений в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.

3. Постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Сингапайский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай в сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
С.Е.Маденова

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2020 № 245
О награждении

В соответствии с Положением о наградах Главы сельского поселения Сингапай, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 24.10.2018 № 12 «О наградах главы сельского поселения Сингапай» и предоставленными документами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наградить почетными грамотами работников НРМДОБУ «Детский сад «Ручеек» за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня дошкольного работника.

2. Исполняющему обязанности начальника отдела - главного бухгалтера администрации Е.А.Иноземцевой выделить денежные средства в размере 10 344 рубля с раздела 0113 «Другие общегосударственные вопросы» из них выделить денежные средства в сумме 9 000 рублей на денежную премию награждаемым.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник».

И.о.главы сельского поселения
С.Е.Маденова

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай

от 24.09.2020 № 245
СПИСОК

граждан, представленных к награждению и денежной премии

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Сумма (руб.)

	Почетная грамота

	1
	Старикова Нина Александровна
	НРМДОБУ «Детский сад «Ручеек», воспитатель
	3448

	2
	Атаева Румяхан Измутдиновна
	НРМДОБУ «Детский сад «Ручеек», повар
	3448

	3
	Хоменко Вероника Викторовна
	НРМДОБУ «Детский сад «Ручеек», музыкальный руководитель
	3448

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

25.09.2020                                                                                                                                                                             с.п. Сингапай

Публичные слушания проведены в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

Темой публичных слушаний является:

Внесение изменений  в  Устав сельского поселения Сингапай.

Целью проведения слушаний является:
Рассмотрение и обсуждение предложенных изменений в Устав сельского поселения Сингапай.

Анализ мероприятий проведенных в ходе публичных слушаний:
Публичные слушания проведены в соответствии с порядком организации и проведения публичных слушаний, 25 сентября 2020 года в 18-00  в  здании ДК "Камертон" (п.Сингапай).

На слушаниях присутствовали  глава сельского поселения Сингапай, депутаты сельского поселения Сингапай и жители поселка Сингапай и с.Чеускино. Всего  13 человек.

В ходе обсуждения:

Проанализированы предложенные изменения в Устав сельского поселения Сингапай.
По итогам проведенных публичных слушаний решено:
1. Считать публичные слушания - состоявшимися.

2. Рекомендовать главе сельского поселения Сингапай внести изменения в Устав  сельского поселения Сингапай.

Председатель рабочей группы: В.В. Алимиева

Секретарь рабочей группы: Ю.И. Полухина

Члены рабочей группы: Ю.В. Григоренко

С.Т.Халикова

	Учредитель: МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»

Ответственный за выпуск: Григоренко Ю.В., тел.293-078
	Тираж: 10 экз.

Распространяется бесплатно

	Адрес: 628320, Тюменская область, Нефтеюганский район, п.Сингапай, ул.Березовая,9, МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»
	e-mail: ASingapai@mail.ru